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Aktiehandel juni: Amerikanska tech- och rymdjättar flyttar fram 
positionerna samtidigt som investmentbolagen biter sig kvar 
– Efter maj månads mer spridda köpaktivitet ser vi ett tydligt skifte under juni där blickarna riktas 
västerut. Amerikanska teknikjättar tar stor plats, och mest köpt av alla blir SpaceX, tätt följt av 
stabila svenska investmentbolag och utdelningsaktier. Det säger Carl-Henrik Söderberg, 
sparekonom på Nordnet. 

När junistatistiken summeras står det klart att nyligen börsintroducerade SpaceX dundrar rakt upp i den 
absoluta köptoppen. Tillsammans med Microsoft och Nvidia, som biter sig kvar på listan, understryker 
detta spararnas starka intresse för amerikanska teknikjättar inom innovation och AI-infrastruktur. 

- Det som sticker ut mest den här månaden är rymd- och techjättarnas dominans. Samtidigt ser vi att 
den svenska basen är intakt med folkfavoriten Investor fortsatt med i den absoluta toppen. Även EQT, 
Saab och Volvo attraherar stora flöden. Sammantaget en mix av tillväxt och svensk industri ihop med 
defensiva, stabila utdelningsaktier såsom Axfood och Cibus, kommenterar Carl-Henrik. 

- Positivt nyhetsflöde kring konflikten i Mellanöstern har tydligt satt sin prägel på oljepriset som är ned 
hela 30 procent de senaste 3 månaderna. Det har givetvis även pressat oljerelaterade aktier såsom IPC 
och Aker BP, som bägge är ned 15 procent under samma period och som fortsatt sålts av bland våra 
kunder, konstaterar Carl-Henrik när han synar listan över de mest sålda aktierna i juni månad. 

Vidare noterar han en trend med vinsthemtagningar i halvledarbolag och revanscherade spelbolag. 

- Spelbolaget Asmodee har haft några starka månader i ryggen, delvis drivet av en bra kvartalsrapport 
med följande uppjusterade analytikerprognoser. Men efter en 40-procentig uppgång under de senaste 
månaderna är det många kunder som verkar vilja låsa in lite vinst efter den tidigare tröga kursresan. 
Oavsett om det handlar om att säkra vinster i vinnaraktier som Asmodee och AMD eller om att minska 
risken i en pressad oljesektor, är slutsatsen densamma: Aktieportföljerna verkar koncentreras till mer 
stora och välskötta bolag inför den stundande sommarledigheten, säger Carl-Henrik. 

Mest handlade aktierna bland Nordnets svenska kunder i juni:     

Mest köpta Mest sålda  

SpaceX  Asmodee 

Investor IPC 

Microsoft Embracer 

Nvidia Castellum 

Axfood Aker BP 

Cibus Real Estate Advanced Micro Devices 

Saab Millicom 

Latour Hexatronic 

EQT Evolution 

Volvo BAE Systems 
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